云南驰宏锌锗股份有限公司 关于公司及子公司参与投资设立融资租赁公司的 进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为加快产业转型升级,优化经营结构,拓宽融资渠道,降低融资成本,经云 南驰宏锌锗股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十六次(临时) 会议审议通过,同意公司及公司全资子公司驰宏(香港)国际投资有限公司(以 下简称"驰宏香港投资")与关联方云南冶金集团投资有限公司(以下简称"冶 金投资公司")、云南铝业股份有限公司(以下简称"云铝股份")及其境外全资 子公司云铝国际有限公司(以下简称"云铝国际")、非关联方上海滇中企业管理 中心(有限合伙)以现金方式在上海自由贸易试验区共同投资设立融资租赁公司, 其中,公司拟出资 10,080 万元参股融资租赁公司,持股比例为 20%; 驰宏香港投 资拟出资 6.300 万元参股融资租赁公司, 持股比例为 12.5%(内容详见公司刊登 在《中国证券报》、《上海证券报》和 www.sse.com.cn 上的"临 2017-012 号"公告)。

2017年6月2日,上述融资租赁公司收到中国(上海)自由贸易试验区市场 监督管理局颁发的《营业执照》,现将相关情况公告如下:

公司名称: 上海滇鑫浦慧融资租赁有限公司

统一社会信用代码: 91310115MA1K3QU05G

住 **所:** 中国(上海)自由贸易试验区浦东大道 2123 号 3 楼 D16 室

法定代表人: 李志坚

注册资本: 人民币伍亿零肆佰万元整

公司类型:有限责任公司(台港澳与境内合资)

成立日期: 2017年6月1日

营业期限: 2017年6月1日至2047年5月31日

股东出资额及持股比例: 冶金投资公司认缴出资 17,236.80 万元, 持股比例 为 34.2%; 云铝股份认缴出资 10,080 万元, 持股比例为 20%; 公司认缴出资 10,080 万元,持股比例为 20%;云铝国际认缴出资 6,300 万元,持股比例为 12.5%;驰宏香港投资认缴出资 6,300 万元,持股比例为 12.5%;上海滇中企业管理中心(有限合伙)认缴出资 403.20 万元,持股比例为 0.8%。

经营范围:融资租赁业务;租赁业务;向国内外购买租赁财产;租赁财产的 残值处理及维修;租赁交易咨询和担保。(依法须经批准的项目,经相关部门批 准后方可开展经营活动)

特此公告。

云南驰宏锌锗股份有限公司董事会 2017年6月6日